[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	10.12.2012
р.п. Гари
	№ 494

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа  от 27.05.2011 г. № 87 «О реализации на территории Гаринского городского округа проекта «Социальная карта потребительского рынка»

В целях повышения мер по эффективности оказания социальной поддержки населению Гаринского городского округа предприятиями потребительского рынка, в соответствии с протоколом № 3 специальной межотраслевой координационной комиссии по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка Гаринского городского округа от 14.11.2012 г., руководствуясь. ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о проекте «Социальная карта потребительского рынка», утвержденное постановлением главы Гаринского городского округа  от 27.05.2011 г. № 87 «О реализации на территории Гаринского городского округа проекта «Социальная карта потребительского рынка», следующие изменения:

- в пункте 6 слова «Срок действия карты – до 1 января 2013 года» заменить словами: «Срок действия карты – до 1 января 2014 года».
2. Внести в Перечень категорий граждан, нуждающихся в социальной поддержке, для предоставления адресного социального дисконта предприятиями потребительского рынка на территории Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа  от 27.05.2011 г. № 87 «О реализации на территории Гаринского городского округа проекта «Социальная карта потребительского рынка», следующие изменения:
- в пункте 1 слова «имеющие среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума» исключить;

- дополнить пунктами следующего содержания:

«6. Получатели федеральной социальной доплаты.

  7. Вдовы участников ВОВ.

  8. Семьи, имеющие детей-инвалидов.

  9. Приемные семьи.»

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вести Севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ Гаринского городского округа Пономарева А. С.

	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин

[image: image1.jpg]